
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
    26 травня 2022 року                  Стрий                                      №193    

Про погодження робочого проекту по 
реконструкції частково зруйнованої 
гідроспоруди( «Захист від шкідливої дії 
вод річки Стрий на Верчанське родовище 
в т.ч. Південно-Західної ділянки, валунно-
гравійно піщаних порід у Стрийському 
районі Львівської області в межах 
прибережної захисної смуги»).

 
     З метою захисту від шкідливої дії вод річки Стрий на Верчанське родовище, 
беручи до уваги  лист  ТзОВ «Моріон+» від 14 березня 2022 року №10, 
відповідно до ст..33  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2005 року №557 « Про 
затвердження порядку видачі дозволів на проведення робіт на землях водного 
фонду»,  виконавчий комітет Стрийської  міської ради 
ВИРІШИВ:
Погодити зазначений робочий проект за умови неухильного дотримання 
наступних вимог (завірена копія проекту додається):
1.1. До початку планованої діяльності отримати:
1.1.1. У встановленому порядку Дозвіл на викиди забруднюючих речовин у 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами. 
1.1.2. У встановленому порядку Дозвіл на проведення робіт на землях водного 
фонду( в межах прибережної захисної смуги річки Стрий/басейн річки 
Дністер).
1.1.3. Надати в міську раду копію розробленого плану після проектного 
моніторингу, періодичності та умов звітності.

 2. При здійсненні планованої діяльності дотримуватись:
2.1.Вимог екологічних умов, викладених у Висновку з оцінки впливу на 
довкілля №03-02.20209106548/2 від 29.01.2021 року:
2.1.1.Використання території та природних ресурсів( розділ 1).
2.1.2.Щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та усунення іх 
наслідків( розділ 2).



2.1.3. Здійснення компенсаційних заходів.(розділ 3).

2.1.4. Обов’язок із запобігання, уникнення, зменшення (пом’якшення), 
усунення, обмеження впливу на довкілля. (розділ 5).

2.1.5. Обов’язок із здійснення після проектного моніторингу. (розділ 6.);

2.1.6. Виконання технічних умов № 09/984 від 23.07.2020 р. Басейнового 
управління водних ресурсів річок Західного Бугу та Сяну Державного агентства 
водних ресурсів України.
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ

                                                                           
                                                                


